Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ERIKA

Atésia; VANGJUSH
Mbiemér: PERE
Datélindja: 02.09.2000
Vendlindja: Pogradec

Kandidat pér Deputet né zgjedhjet zgjedhjet pér Kuvendin Shqiperi':sg; tédaﬁ‘?S_% 04.2021
zonén Zgiedhoré-Qarku Korgé /Bashkia o T

Arsimi:, I larté (Ng VaZhdlm) |

Ekspéﬁ(:hc‘a;ﬁébunéz-

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim. B s .
e Arsimi, ekspetienca ng pung, rualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té”héréﬁm__iﬂj_ | | . oo
e CV duhet t& plotésohet dhe ﬁmfiose_t nga kandidati,.
o CV sillet ng¢ KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



LRE—-373—KO

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITVETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: 42 1 03 12021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER ERIKA
MBIEMER PERE
ATESI VANGJUSH
AMES! PARKE
DATELINDJE 02.09.2000
VENDLINDJE GRUNJAS
VENDBANIM VERDOVE
NR. ID K05902022S

B. Gjeneralitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr.138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodlit Penal)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

S Er\m ”?go,{“g\--- {Z?J?
(emér, mbiemér, %W
1




1I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT =

Uné, i/fe nénshkruari /a Erika Pere , kam marré dijeni dhe
jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 téKodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularin i neshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pé&lgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné fjetér biometrike.

~d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi
pérmbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo |

té pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

Ecke  Yeco  (FREZS

{emér, mbiemér,}:éﬁshﬁm)

Erke  Tece <L~

(emér, mbiemér, n'énsmn‘fﬂl/)



I, TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té forms sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri pérgjigfes)

o [ ] o ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtjie penale té pazqgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox [ ]

- Neése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Feika  Yoce @
(emér, mbiemér, nénshikri -
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nqga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] jo x[_]

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

PeriudhaiData -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO . Jo X

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénqguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JOX

- Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)



PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE .

- Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme:

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit
Neni [ " Lioji .~ |

6. A &shté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\VVendos X pérbri pérajigies}

FO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

"Ekzekutimi (nése 8shtd né fuqi_
~apo jo)

7. A 8shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet [ huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkelien e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteli t€ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes

PO [ ] jo x|

Erke Peoce -EB
shkrim) :

(emér, mbiemér, nén
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- Nésepo, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T Qytetidhe [ Arsyeja débimit - | Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit .

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaij? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO o [ ]

- Nése po, specifikoni té dnénat e méposhtme:

2011~ 2013 |
Q\O‘gﬂl{)‘% QMBE)—'\

. Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésin€ e té dhénave té pasqyruara né kéteFormular.

Frika Fece

(emér, mbiem&r, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétj Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

Exxs Pece ay

" L " LT3 ‘. -
(emér, mbiemér, nénsh




DEKLARATE

e kandidatit t¢ listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgiidh.me X) I__—_—l

LRE-Levizja ¢
Re

(plotéso emrin e pa}rti“sé'. poli_tike / koalicionit / kdndida_tit té propozuar hga‘z_gf'edhé'.sit_)

Zona Zchdhore Qarku Korgé Basﬁkia
né zgjedh_]et per Kuvendm e Shqlpense, 18 datés 25.04.2021,

Ba__iﬁar né nét}ih92/2 t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor i Repubhkés 8
s‘hQi'pér_isa", & ndryshuat, -

]I Une ERIKA PERE kandidat i list&s shumemérore i partlse polmke / koahclomt
T -ZLRE-Leana e Re deklaroj se kam hapur llogari te posagme me numer
) .'AL5090242379410203013779923 prané Bankés Alpha Bank, Albama, Vv B

D "Un'é - e TR kandldat i propozuar nga zg]edhbsn deklarOJ

se kam hapur llogan té posag:me me numér SR _i_ o, prang
Bankes SN o R :

Referuar nenit 92/2, plka 3 té llg]lt nr. 10019, datg 29:12. 2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipériss”, & ndryshuar, autorizoj Komlslonm Qendror t& Zgjcdh]eve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet Hogarisé.

Emér, mbiemér, firma

P Y

M
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DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . o
nea zoiedhésit shumemérore shumemérore
ga zgl Partia Politike Koalicioni
(Perzgiidh me X) 1 L 1] ]
. LRE-Levizja e
(plotéso emrin ¢
subjektit zgjedhor) Re
Bashkla

Zona Zgjedhore Qarku  Korgé
Deklarnesii ERIKA VANGJUSH PERE

(emér, atési, mbiemér)

Dat&lindja [0{2] 019] [2/0/0J6
(daté — muaj

0] se pér shkak t&

paraqitur prang :
(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, fivma,

Frive fece

/d

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



